
        

Schulbus Fahrplan VG Aßling  2023/2024 
      Stand 08.09.2023 

Linie Emmering        

        

Westerberg   07:05     

Haus   07:07     

Einholz   07:09     

Kronau   07:11     

Obermühle  Gerner ( auch Viecht) 07:13     

Schalldorf Kapelle  07:19     

Schalldorf   West  07:20     

Bruckhof   07:22     

Mühlbichl   07:23     

Hirschbichl   07:24     

Emmering Schule Ank.  07:26     

Emmering Schule Abf.  07:27     

Westerberg   07:29     

Moos   07:30     

Längholz   07:31     

Aßling Schule Ank.  07:34     

        

                

Linie Lorenzenberg      

        

Obereichhofen  (auch Untereichhofen) 07:30    

Abzw. Hainzer   07:31    

Loitersdorf    07:32    

Dorfen    07:35    

Lorenzenberg   07:36    

Lorenzenberg Bach   07:37    

Lorenzenberg Waldsiedlung  07:38    

Am  Ölfeld    07:39    

Aßling Schule  Ank.   07:41    

Aßling Schule Abf .nach Emmering Schule  07:42    

Martetermühle ( Röhrenbach)  07:44    

Längholz    07:45    

Moos     07:46    

Westerberg    07:47    

Emmering Schule Ank.   07:49    
        

Zubringer    Zubringer    

Niclasreuth Ort 07:16  Siglmühle  07:20  
Niclasreuth Siedlung 07:17  Langkofen  07:25  
Tegernauer  07:18  Pfadendorf  07:30  



        

Zubringer    Zubringer     

Holzen  07:20  Hinteraschau 07:15  
Abzw. Sonnenreit 07:24      

        

Zubringer       

Grafingerstraße 85 07:45      
 


